
Zarządzenie Nr OR .. .............2024

Starosty Kolskiego 
z dnia .QT... maja 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Starosty Kolskiego w sprawie instrukcji obiegu dokumentów 
finansowo - księgowych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 r. (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i art. 53 ustawy o finansach 
publicznych z 27 sierpnia 2009 r. (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr OZ. 120.27.2019 Starosty Kolskiego z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych (ze zm.) dokonuje się zmiany treści:

1. W Załączniku Nr 1, pkt IX „Gospodarka drukami ścisłego zarachowania” otrzymuje 
brzmienie:
„1. Gospodarką drukami ścisłego zarachowania winny być objęte druki płatne oraz druki, 
które podlegają kontroli ilościowej oraz takie w stosunku do, których wskazana jest 
wzmożona kontrola, a w szczególności:

a) czeki gotówkowe,
b) arkusze spisu z natury,
c) tablice rejestracyjne samochodowe, motorowerowe, motocyklowe, ciągnikowe, do 

przyczep,
d) prawa jazdy międzynarodowe, legitymacja instruktora, pozwolenie do kierowania 

tramwajem,
e) pozwolenia czasowe,
f) dowody profesjonalne,
g) zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego,
h) wypis z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
i) zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne, 
j) wypis z zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne,
k) licencja na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy 

przewozie rzeczy,
1) licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy,
m) wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy,
n) licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,
o) wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,



p) wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do 
przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą,

q) zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym,

r) wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym,

s) zezwolenie na wykonywanie regularnych - specjalnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym,

t) wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych - specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym,

u) licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 
pojazdem samochodowym przeznaczonym do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 
osób,

v) licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 
samochodem osobowym,

w) wypis z w/w licencji,
x) znaki legalizacyjne,
y) nalepki na tablice tymczasowe,
z) zezwolenie kategorii II/III/IV na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres 

miesiąca/6 m-cy/12 m-cy/24 m-cy,
aa) zezwolenie kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres 12 m-cy,
bb) zaświadczenie na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego,
cc) legitymacje wędkarskie,

2. W Załączniku Nr 5 „Wykaz osób podpisujących przelewy bankowe” pozycja nr 2 
otrzymuje brzmienie:

Lp.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

oraz stanowisko służbowe

Podpis

2. Lech Brzeziński

Wicestarosta Brzeziński

3. W Załączniku Nr 6 „Wykaz osób podpisujących listy płac i diety radnych” pozycja nr 2 
otrzymuje brzmienie:

Lp.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

oraz stanowisko służbowe

Podpis

2. Lech Brzeziński

Wicestarosta „,.i. brzeziński

2



4. W Załączniku Nr 7 „Wykaz osób zatwierdzających sumę w dokumencie do wypłaty” 
pozycja nr 2 otrzymuje brzmienie:

Lp.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

oraz stanowisko służbowe

Podpis

2. Lech Brzeziński

Wicestarosta
l SLech Brzeziński--------

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radrajrrawny
Dorot^yrchowska 

Pz-Kn-208/04 3

SPROSTA

Robert^rtyj^idłowski


